gravare sugli immobili oggetto di asta a qualunque titolo; il Mandante, anche per il tramite del 
Mandatario, potrà fornire eventuale collaborazione in tal senso, ove richiesto. 

CONDIZIONI GENERALI 
I beni sono posti in vendita ai seguenti valori: 

BASE D’ASTA: € 256.000,00 (euro duecentocinquantaseimila/00) 

*** 
L’asta per la vendita dei beni, che si svolgerà in modalità telematica sincrona, avrà: 

inizio alle ore 15:00 del giorno 04 Marzo 2026 

Il rilancio minimo è fissato in € 2.000,00 (euro duemila/00) 

Sul prezzo di aggiudicazione sono applicati i  diritti d’asta a favore del Mandatario e interamente a